
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 
 

 
1) Identifikace zadavatele 

- SMM Elektro spol. s r.o., se sídlem Cejl 58/72, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 
63477076, osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Stanislav Smisitel, jednatel, 
tel.: +420 461 357 011, mail: info@smmelektro.cz 

- Osoba zastupující zadavatele: Eurovision, a.s, se sídlem Veveří 102, 616 00 Brno, 
IČO: 276 91 845, osoba oprávněná jednat jménem společnosti: Mgr. David Šeich, 
statutární ředitel, kontakt: tel. +420 539 050 600, kontaktní osoba výběrového řízení: 
Mgr. Alice Šuhájková, tel. +420 539 050 603, mail: zakazky@eurovision.cz 

 
2) Název zakázky 

Rozvoj a zefektivnění společnosti SMM Elektro 
Dílčí část A: Dodávka CNC stroje: CNC ohýbačka drátů 
Dílčí část B: Dodávka CNC stroje: CNC ohýbačka trubek  
 

3) Druh zakázky 
- Dodávky 

 
4) Předmět zakázky 

- Předmětem výběrového řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, 
jejímž předmětem je dodávka 2 CNC strojů, a to konkrétně CNC ohýbačka drátů a 
CNC ohýbačka trubek. Přesná specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena 
v příloze č. 2 a 3 této zadávací dokumentace. 

- Zakázka je rozdělena na 2 části: 
- Dílčí část A: Dodávka CNC stroje: CNC ohýbačka drátů 
- Dílčí část B: Dodávka CNC stroje: CNC ohýbačka trubek 
- Účastník nabídne takové plnění v rámci dané části, které přesně odpovídá 

požadavkům, v příloze č. 2 a 3 zadávací dokumentace Technická specifikace – dílčí 
část A/dílčí část B. 

- Účastníci mohou podat nabídku na kteroukoliv samostatnou část veřejné zakázky, 
případně na obě části veřejné zakázky (vždy ale jako samostatné nabídky 
v samostatných obálkách). Na každou z částí veřejné zakázky je přitom možno podat 
pouze jednu nabídku.  
 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 
- Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění 

oznámení na profilu zadavatele a končí 22. 6.  2017 v 10:00 hod. 
- Adresa pro podání nabídek: zástupce Zadavatele Eurovision, a.s. Veveří 102, 616 00 

Brno. 
 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 
 

6) Kontaktní osoba zadavatele 
- Zástupce zadavatele: Eurovision, a.s., Mgr. Alice Šuhájková, tel. +420 539 050 603, 

mail: zakazky@eurovision.cz   
 
7) Další (nepovinné) informace 

- Předpokládaná hodnota zakázky:  
- Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 22 000 000 Kč bez DPH 
- Předpokládaná hodnota dílčí části A) činí: 9 000 000 Kč bez DPH 
- Předpokládaná hodnota dílčí části B) činí: 13 000 000 Kč bez DPH. 
- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
- Nabídky budou podávány v českém jazyce. 
- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

 
 


